

**Ejendomsselskabet LE 1 ApS**

**Tarmvej 101, 6893 Hemmet**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 65 79 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

Jens Kirkegaard Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet LE 1 ApS  
Tarmvej 101  
6893 Hemmet

CVR-nr.: 32 65 79 66  
Stiftet: 18. december 2009  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jens Kirkegaard Pedersen, direktør

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

**Advokatforbindelse**

Kirk Larsen & Ascanius, Bredgade 67, 6900 Skjern

**Modervirksomhed**

Local Energy A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41.788 kr. mod 95.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.212 kr. mod -155.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.788</b>	<b>95.404</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.734	14.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-379.843</u>	<u>-272.980</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-308.321</b>	<b>-163.074</b>
3 Skat af årets resultat	<u>4.109</u>	<u>7.557</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-304.212</u></b>	<b><u>-155.517</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-304.212</u>	<u>-155.517</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-304.212</u></b>	<b><u>-155.517</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Aktiver bestemt for salg		27.377.008	14.431.376
Varebeholdninger i alt		<u>27.377.008</u>	<u>14.431.376</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.152	645.209
Andre tilgodehavender		463.868	130.572
Tilgodehavender i alt		<u>976.020</u>	<u>775.781</u>
Likvide beholdninger		<u>11.592</u>	<u>51.736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>28.364.620</u></b>	<b><u>15.258.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>28.364.620</u></b>	<b><u>15.258.893</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.473.481	-1.169.269
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.348.481</u></b>	<b><u>-1.044.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.000.000	8.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.950.000	7.950.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.950.000</u>	<u>15.950.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	13.339.787	27.515
	Anden gæld	423.314	325.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.763.101</u>	<u>353.162</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.713.101</u></b>	<b><u>16.303.162</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.364.620</u></b>	<b><u>15.258.893</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-1.169.269	-1.044.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-304.212</u>	<u>-304.212</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.473.481</u></b>	<b><u>-1.348.481</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets drift er primært finansieret via lån hos hovedanpartshaver, og lånet forventes ikke indfriet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	379.843	272.980
	<b><u>379.843</u></b>	<b><u>272.980</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-4.109	-7.557
	<b><u>-4.109</u></b>	<b><u>-7.557</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 25 anparter a 5.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.000.000	8.000.000	8.000.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.000 t.kr., er der givet pant i en del af ovenstående grunde og bygninger til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 26.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.295 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 13.340 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i en del af ovenstående grunde og bygninger til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 9.285 t.kr.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Local Energy A/S, CVR-nr. 31 36 24 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.